РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования

«Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27. 03.2015 г. № 70
г.Адыгейск

О должностных лицах, уполномоченных на осуществление муниципального контроля,  обобщение сведений муниципального контроля  и размещение информации в федеральной государственной информационной системе «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов».

         В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 года  №215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года №1443, постановления администрации МО «Город Адыгейск» №29 от 18.02.2015 года «Об осуществлении муниципального контроля в муниципальном образовании» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального контроля,  обобщение сведений муниципального контроля  и размещение информации в федеральной государственной информационной системе «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов» согласно приложению №1

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Город Адыгейск»
3.Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава города                                                                                    Н.Н.Гатагу

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Город Адыгейск»

                                                                                                                          от  27. 03.2015г.  № 70
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального контроля,  обобщение сведений
муниципального контроля  и размещение информации
в федеральной государственной информационной
системе  «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов».

	№
	Уполномоченное лицо
	должность
	Вид контроля

	1
	Теучеж Чатиб Анзаурович
	Начальник  управления по имущественным и земельным вопросам
	Земельный контроль за использованием земель муниципального образования

	2
	Казанчи  Руслан

Багагушевич
	Инженер по контролю  управления по имущественным и земельным вопросам
	Земельный контроль за использованием земель муниципального образования

	3
	Тлехурай Адам Мугдинович
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
	Муниципальный жилищный контроль;
Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	4
	Хуаде Ким Юнусович
	Главный специалист отдела  жилищно-коммунального хозяйства
	Муниципальный жилищный контроль;

Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	5
	Напцок Нурет Каральбиевна
	Главный специалист отдела экономического развития и торговли
	уполномоченный на  обобщение сведений муниципального контроля  и размещение информации в федеральной государственной нформационной системе  «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов

	6
	Псеуш Белла Адамовна
	Главный специалист отдела экономического развития и торговли
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности;
Муниципальный контроль за соблюдением  законодательства в области розничной продажи алкогольной продукцией;

Муниципальный контроль  соблюдения условий организации регулярных перевозок на территории муниципального образования

	7
	Хуако Нонна Саферовна
	Главный специалист финуправления
	Муниципальный контроль в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	8
	Чуяко Азамат  Хамедович
	Ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства
	Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения

Управляющий делами                                                                    А.А.Мамий